e.

AVISO DE REvisÃo DO .ni,GAMENTO DE nABo.nAçÃO

ESTADO DO CEARÁ PREFEI'llJRA MIJNICnAL DE TIANGUÁ:CE-SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA TOMADADEPREÇOS TERMODEREVISÃO DEJULGAMENTO
DE HABILITAÇÃO. A Secretaria Municipalde Inítaesüutuia, por meio da Comissão Permanente de

Licitação, toma público termo de revisão de ato adminisüativo em face do julgamento de habilitação da
licitação na modalidade Tomada de Preços n' 06/2020-SEINFRA CONTRATAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE DEZ UNIDADES HABITACIONAIS, VISANDO O
CONTROLE DA DOENÇA DE CHAGAS, CONFORME CONVÊNIO N' CV 0931/17 DA
FUNASA. LICITANTES HABILITADAS: SERTÃO CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E
LOCAÇÕES LTDA-ME; RAMILOS CONSTRUÇÕES EIRELl; MHE ENGENHARIA E
SERVIÇOS; e DELTACON CONSTRUÇÃO, INCORPORAÇÃO E ENGENHARIA EIRELI,
por terem cumprido todas as exigências editalícias. LICITANTES INABILn'ADAS: MANDACARU
CONSTRUÇÃO & EMPREENDIMENTOS LTDA, por descumprimento dos itens 4.1.111."b"
e 4.1.111."c"; MOTA JR. COMERCIO E SERVIÇOS ME, por descumprimento dos itens 2.2,
4.1.1."a", 4.1.111."b", 4.1.111."c" e 4.1.IV."a"; e PRIME CONSTRUÇOES E LOCAÇOES
EIRELI, por descumprimento dos itens 2.2, 4.1.1.''a", 4.1.111."b", 4.1.111."c"; e RS
ENGENHARIA LTDA, por descumprimento do Art. 9, Incisa 111, da Lei 8.666/93. Rca aberto o
prazo reçursal, previsto no aú109, incisa 1, alínea "a" da Lei de Licitações. Caso não sqa impelindo
recurso após conclusão do prazo, ãca a Sessão de Aberüma das Propostas de neços marcada pam o dia 19
de maio de 2020 às 08h30min. Maiores infomtações na sala da Comissão de Licitações, localizada na Av.

Moisés Moita n' 785 Bairro Planalto. Tianguá-CE, 08 de maio de 2020. Deid Junior do Nascimento
Presidente da Comissão de Licitação.

e. ,«B.
Junior do Nascimento

Ceará www.tiangua.ce.gov.br

Presidente da Comissão de Licitação

Av. Moises Moita. 785 - Planalto - CEP:
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine:(88) 3671-2888

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO - AVISO DE RE\leÃO DO .JULGAM\LENTO DE
lIABILHAÇAO

Certifica para os devidos fins, que foi a6lxado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de
Tianguá/CE, conforme parágrafo I' do art. 185 da Lei Orgânica do Município de Tianguá o
aviso de revisão do julgamento de habilitação, da Tomada de Preços n' 06/2020-SEINFRA --
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE DEZ UNIDADES
HABITACIONAIS, VISANDO O CONTROLE DA DOENÇA DE CHAGAS, CONFORME
CONVÉNIO N' CV 0931/17 DA FUNASA.

Tianguá-CE, 08 de Maio de 2020

,.L M,
qDeid Júnior do Nascimento

Presidente Da Comissão Permanente De Licitação

Av. Moises Moita. 785 - Planalto - CEP:
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888